[image: image002]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

22-е заседание  6-го созыва

Решение
от «08»  апреля  2021 года № 1

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Хорей-Верский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

   Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО, протоколом публичных слушаний по  проекту Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.02.2021 Совет депутатов  МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую «Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Хорей-Верский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                     О.К.Бочкина
[bookmark: P37][bookmark: P31]
image1.gif